heredibus fuis de nobis, imperpetuura, adeo libere, quiete, plenarie et

honorifice ficut nos eandem terram liberius, quietius, plenius et honorificen-

tius tenuimus et poffedimus, per oranes fuas re6las diviias, et cum omnibus

luis juftis pertinentiis, fecundum tenorera cartarum quas nos de eadem

terra haberaus : Reddendo nobis fingidis annis ad Pentecoften diniidiam

marcara argenti apud Paffelet pro omni fervitio, exa(Slione et demanda.

Nos vero prediftam terram difto Roberto Maleverer et heredibus fuis juile
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warantizabimus contra omnes. Hiis teftibus, Magiftro Hugone de Potton'

archidiacono Glafguenfi, Siraone Maleverer, Ada de Patam, Roberto de

Giwrth, Ricardo Gern', Ricardo de Nicol, Ricardo Bluet perfona de Dal-

iel, Galfrido Maleverer, Luca capellano de Paflelet, Rogero de Linton,

Roberto perfona de Glasfruth, et multis aliis.

Refignatio terrarum de Molla.

OMNIBUS hoc fcriptum vifuris vel audituris Johannes Maleverer filius

et heres quondam doniini Henricii Maleverer falutem in Domino. Nove-

ritis me pro me et heredibus meis refignafle ac quietum clamafle Abbati et

conventui de PaflTelet totum jus et clameum quod habui aut habere potui

in tota terra quam tenui in tenemento de Molla de diClis Abbate et con-

ventu de Paflelet ; ita fcilicet quod nec ego nec aliquis heredum meorum
aliquod jus vel clameum in didla terra de cetero exigere valeamus vel ven-

dicare. In cujus rei teftimonium prefentibus litteris refignationis figilhim

meum appofui. Datum apud Klifton die lune proxima poft Pafcha, anno

Domini millefimo ducentefimo feptuagefimo o6lavo.

De capefla Roberti Croc infirmorum.

UNIVERSIS fandle matris ecclefie filiis tam prefentibus quam futuris R.

prior et conventus de PaflTelet lalutem in Domino. Ad univerfitatis noti-

tiam volumus devenire, nos pietatis intuitu conceflTiflTe et prefenti fcripto

confirmaflTe, infirmis fratribus hofpitalis quod Robertus Croc conftruxit in

terra fua, ut habeant capeUam, et capeflanum qui eis divina celebret ofEcia

;

ita quod predi6lus Robertus Croc eidem capeflano ftipendia et neceflaria

miniftrabit, et cetera omnia providebit que divini officii ufibus convenient

et fuerint neceflTaria : Salvo in omnibus jure ecclefie noftre de Paflelet.

CapeUanus autem quicunque ad predi6lum locum fuerit provifus nobis ju-

ramentum prius preftabit quod fe fideliter erga nos et ecclefiam matricem

habebit, ita quod nichil faciet vel fieri permittet [[abj aUo aliquo, per quod ec-